
PREGLED POSTUPKA #89742

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UNIVERZITET CRNE GORE
PIB 02016702
E-mail javne.nabavke@ucg.ac.me
Telefon 020/414-285
Internet adresa www.ucg.ac.me
Fax 020/414-209
Adresa Cetinjska 2
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Radovi na adaptaciji studijskog programa Medicinskog fakulteta "Primjenjena fizioterapija 
Igalo"

Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Zeljka Simonović
Kontakt 020/414-277;
Datum objave 03.04.2025. 18:00

03.04.2025 18:04:31



Napomena -

03.04.2025 18:04:31



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Radovi na adaptaciji studijskog programa 
Medicinskog fakulteta "Primjenjena fizioterapija 
Igalo"  Rektorat

03.04.2025 18:00 09.04.2025 10:00 09.04.2025 10:00 U toku

03.04.2025 18:04:31



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

UNIVERZITET CRNE GORE
Radovi na adaptaciji studijskog 
programa Medicinskog fakulteta 
"Primjenjena fizioterapija Igalo" - 
Rektorat
45262700 - Radovi na adaptaciji 
zgrada

33.057,85 EUR 6.942,15 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

03.04.2025 18:04:31



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji: ispunjava uslove za obavljanje djelatnosti 
građenja objekta iz člana 84 Zakona o izgradnji objekata ("Sl. list CG", br. 19/2025). što se dokazuje 
licencom iz člana 107 Zakona o izgradnji objekata, odnosno, shodno članu 156 Zakona o izgradnji, važeće 
licence projektanta i izvođača radova, izdate od strane nadležnog organa, u skladu sa Zakonom o 
planiranju prostora i izgradnji objekata ( "Sl. list CG", br. 64/2017, 44/2018, 63/2018, 11/2019, 82/2020, 
86/2022 i 4/2023 i 66/2022).

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Ponuđač mora da posjeduje stručne i kadrovske kapacitete potrebne za izvršenje ugovora, i to najmanje: 
jednog inženjera građevinske struke u skladu sa članom 85 i 86 Zakona o izgradnji objekata („Službeni list 
Crne Gore“ broj 19/2025 od 04.03.2025.godine) - licenca iz člana 107 i Registar iz člana 122 Zakona o 
izgradnji , odnosno, shodno članu 156 istog zakona, važeće licence ovlašćenog inženjera za obavljanje 
djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenja objekata, izdate od strane nadležnog organa u 
skladu sa Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata ( "Sl. list CG", br. 64/2017, 44/2018, 
63/2018, 11/2019, 82/2020, 86/2022 i 4/2023 i 66/2022), i Potvrdu o članstvu u Inženjerskoj komori 
Crne Gore .

Stručna i tehnička sposobnost

Privredni subjekat dužan je dostaviti Izjavu ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i 
nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica privrednog subjekta. Izjava se daje na 
obrascu 2, koji se preuzima putem posebnog aplikativnog dijela elektronskog sistema javnih nabavki, 
shodno članu 9 stav 10 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki („Službeni list Crne Gore“, 
br. 016/23 od 10.02.2023. godine, br. 020/23 od 22.02.2023. godine, br. 036/23 od 29.03.2023. godine, 
br. 114/23 od 19.12.2023. godine, br. 049/24 od 29.05.2024. godine, br. 114/24 od 29.11.2024. godine).

Obrazac 2

Mjesto izvršenja Ugovora o jednostavnoj nabavci je odsjek Medicinskog fakulteta - Primijenjena 
fizioterapija Sava Ilića 5 Igalo 85, 347 Mjesto izvršenja ugovora

03.04.2025 18:04:31



Rok izvršenja ugovora je maksimum 25 kalendarskih dana od dana uvođenja Izvođača radova u posao od 
strane lica koja će biti ovlašćena za praćenje i kontrolu realizacije Ugovora, (Nadzorni organa Naručioca). 
Naručilac je obavezan da Izvođača radova uvede u posao u roku do 5 dana od dana potpisivanja 
Ugovora. Rok izvršenja radova bit će vrednovan kao podkriterijum u okviru kriterijuma za izbor 
najpovoljnije ponude.

Rok izvršenja ugovora

Način plaćanja: virmanski. Način plaćanja
Garantni rok za izvedene radove je minimum 12 mjeseca (Ponuđači su dužni da se u ponudi konkretno 
izjasne o garantnom roku koji nude za izvedene radove. Garantni rok izvršenja radova bit će vrednovan 
kao podkriterijum u okviru kriterijuma za izbor najpovoljnije ponude.), a garantni rok za ugrađeni 
materijal je minimum 12 mjeseci (ponuđači su dužni da se u ponudi konkretno izjasne o garantnom roku 
koji nude za ugrađeni materijal). Garantni rokovi počinju teći od dana primopredaje radova, odnosno 
prijema pozitivnog izvještaja sa tehničkog pregleda. Izvođač radova je dužan da o svom trošku otkloni 
sve nedostatke, koji se pokažu u toku garantnog roka u roku od 5 dana od dana dostavljanja zahtjeva o 
otklanjanju nedostataka od strane Naručioca.

Garantni rok

Kontrole kvaliteta vršiće lica koja će biti ovlašćena za praćenje i kontrolu realizacije Ugovora, u daljem 
tekstu Nadzorni organ Naručioca. Način sprovođenja kontrole kvaliteta

03.04.2025 18:04:31



Način utvrđivanja ekvivalentnosti: Ponuđači mogu ponuditi predmet nabavke koji je ekvivalentan 
predmetu navedenom u tehničkim karakteristikama pri tehničkoj specifikaciji predmeta jednostavne 
nabavke, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti (shodno članu 6 Pravilnika o načinu sprovođenja 
jednostavnih nabavki„Službeni list Crne Gore“, br. 016/23 od 10.02.2023. godine, br. 020/23 od 
22.02.2023. godine, br. 036/23 od 29.03.2023. godine, br. 114/23 od 19.12.2023. godine, br. 049/24 od 
29.05.2024. godine, br. 114/24 od 29.11.2024. godine). Za stavke u specifikaciji kod kojih su navedeni 
nazivi proizvođača, robni znak, patent ili tip, posebno porijeklo ili proizvodnju koju označavaju 
predmetne usluge, ukoliko Ponuđač ponudi proizvod koji je ekvivalent traženom, on mora precizno 
navesti naziv ekvivalenta, odnosno proizvoda drugog proizvođača, uz podnošenje dokaza o 
ekvivalentnosti (tehnička dokumentacija kojom dokazuje ekvivalentnost). Napomena: Ponuđači su dužni 
dostaviti tehničku dokumentaciju iz kojih se mogu utvrditi bitne karakteristike predmeta nabavke. U 
slučaju da ponuđač nudi tačno precizirane proizvode koji su navedeni u tehničkoj specifikaciji predmeta 
nabavke, ponuđač će izbrisati navode „ili ekvivalent“ i ponudu pripremiti u skladu sa tehničkom 
specifikacijom i Zahtjevom za dostavljanje ponuda.

Drugi uslovi

03.04.2025 18:04:31



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena
U okviru podkriterijuma kvalitet vrednovaće se ponuđeni rok izvršenja radova (izraziti u kalendarskim danima), koji se iskazuje na način što se 
najkraći ponuđeni rok izvršenja radova podijeli sa ponuđenim rokom izvršenja radova i dobijeni količnik pomnoži sa brojem bodova koji je 
određen za ovaj podkriterijum od maksimalnih 20 bodova po formuli:Broj bodova=K(najkraći ponuđeni rok)/ K(ponuđeni rok) *20 .Maksimalni 
rok izvođenja radova je 25 kalendarskih dana.
U okviru podkriterijuma kvalitet vrednovaće se ponuđeni garantni rok na izvršene radove (izraziti u mjesecima), koji se iskazuje na način što se 
najkraći ponuđeni garantni rok na izvršene radove podijeli sa ponuđenim garantnim rokom na izvršene radove i dobijeni količnik pomnoži sa 
brojem bodova koji je određen za ovaj podkriterijum od maksimalnih 10 bodova po formuli:Broj bodova=K(najkraći ponuđeni garantni rok)/ K
(ponuđeni garantni rok) *10 .Minimalni garantni rok je 12 mjeseci, a maksimalni garantni rok je 36 mjeseci.

03.04.2025 18:04:31



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 27.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Izolaterski radovi

Nabavka,isporuka i ugradnja materijala za hidroizolaciju 
ravnog krova i korita .Na očišćenu i pripremljenu površinu 
nanijeti  rastvor Bitumena  u organskom rastvaraču koji 
omogućuje dobru adheziju sa podlogom. Nakon toga vrši se 
izrada  sloja hidroizolacije Poliazbitol- Fragmat sa dva 
premaza između kojih se ugrađuje- ‚‚utapa‚‚ elastična 
mrežica.Površinu hidroizolacionog sloja potrebno je 
premazati refleksnim završnim elastomerom -bitumenski 
premaz s organskim rastvaračem SOLARFLEX ili ekvivalent.       
                                                              U  cijenu je uračunat sav 
materijal ,oprema , alat i drugo.

395,00 m²

2 Fasaderski radovi

Nabavka, dovoz i ugradnja fasadne boje na zidove 
objekta.Postojeću fasadnu površinu mašinski  oprati pod 
pritiskom. Nakon pranja,nanijeti prajmer - kontakt beton  i 
izršiti premazivanje fasadnom bojom u dva sloja. Boja po 
izboru investitora.                                                                           U 
cijenu je uračunat sav materijal,oprema ,alat i skela potrebni 
za ovu poziciju.

155,00 m2

03.04.2025 18:04:31



3 Limarski radovi

Nabavka,isporuka , rezanje na dimenzije i ugradnja limenih 
tabli na prozorske otvore,kako bi se spriječilo ubacivanje vode 
kroz otvore na fasadi .Koristiti pocinčani lim ,a takođe i ‚‚L‚‚ 
profili moraju biti pocinčani .Pozicija obuhvata i obloga korita. 
                                                   Cijena obuhvata sav materijal , 
opremu i alat .

42,00 m2

4 Molerski radovi
Molerski radovi u toaletima . Potrebno je predhodno očisti 
površine od gljivičnih organizam -buđi i nakon toga izvršiti 
gletovanje(u dva sloja) i bojenje u dva sloja .

1,00 paušalno

5 Suvo montažni radovi Demontaža oštećenih nabavka,isporuka i montaža novih 
ploča spuštenog plafona tipa ‚‚Armstrong‚‚ 60,00 m2

03.04.2025 18:04:31


